



נא לשמור על קדושת הגיליון

תפילה בעת עצירת גשמים

בספר "פרי מגדים" (על שו"ע או"ח סי' תקע"ט, בחלק אשל אברהם), מביא בשם אליה רבא, רשימה של פרקי תהלים שיש לומר במקרה של עצירת גשמים - י"ז, כ"ה, ל"ב, נ"א, ס"ה, פ"ה, פ"ו, ק"א, ק"ג, ק"כ, קכ"א, קכ"ד, קכ"ה, ק"ל, קל"ו.

פרק י"ז: תפילה לְדוֹד שְׁמֵעָה הַנְּהָה צְדָק הַקְּשִׁיבָה הַנְּתִי הַאֲזִינָה תַּפְלְתִּי בְּלֹא שְׁפָתַי מְרַמָּה. ב מְלַפְּנִיךָ מִשְׁפָּטִי יַצֵּא עֵינֶיךָ תַּחֲזִינָה מִיִּשְׂרָאֵל. ג בְּחַנְתָּ לְבִי פָקְדָתְךָ לִּילָה צָרַפְתָּנִי כֹל תִּמְצָא זְמַתִּי בִל יַעֲבֹר פִּי. ד לַפְּעֻלוֹת אֲדָם בְּדַבְרֵךָ שְׁפָתֶיךָ אֲנִי שֹׁמְרֵתִי אֲרַחֹת פְּרִיץ. ה תִּמְנֵךְ אֲשֶׁרִי בְּמַעְגְלוֹתֶיךָ בִל נְמוֹטוֹ פְּעָמָי. ו אֲנִי קָרָאתֶיךָ כִּי תַעֲנֶנִי אֵל הַט אֲזַנְךָ לִי שְׁמַע אֲמַרְתִּי. ז הַפְּלָה חֲסָדֶיךָ מוֹשִׁיעַ חוֹסִים מִמַּתְקוֹמָמִים בִּימֵינֶךָ. ח שְׁמַרְנִי כְּאִשׁוּן בַּת עֵין בְּצַל כְּנַפְיֶךָ תַּסְתִּירֵנִי. ט מִפְּנֵי רָשָׁעִים זו שְׂדוּנִי אִבִּי בְּנַפְשׁ יִקְיֹפוּ עָלַי. י חֲלַבְמוֹ סָגְרוּ פִימוֹ דַּבְרוּ כְּגֹאוֹת. יא אֲשִׁירֵנוּ עִתָּה סַבְבוּנִי [סָבְבוּנוּ] עֵינֵיהֶם לְשִׁיתוֹ לְנֹטוֹת בְּאַרְצְךָ. יב דְּמִינוּ כְּאֶרְזֵה יְכֹסֹף לְטְרוֹף וְכִכְפִּיר יִשָּׁב בְּמִסְתָּרִים. יג קוֹמָה הַנְּהָה קְדָמָה פְּנֵי הַכְּרִיעָהוּ פִלְטָה נַפְשִׁי מִרָשָׁע חַרְבֶּךָ. יד מִמָּתִים יָדָךְ הַנְּהָה מִמָּתִים מִחֶלֶד חֲלָקִים בְּחַיִּים וְצַפְיֶיךָ [וְצַפְיוֹנֶךָ] תִּמְלֹא כְּטֹנָם יִשְׁבְּעוּ בָנִים וְהַנְּחִחוּ יַתְּחֵם לְעוֹלָלָיִהֶם. טו אֲנִי בְּצַדֶּךָ אֲחִיזָה פְּנֵיךָ אֲשַׁבְּעָה בְּהַקִּיץ תְּמוֹנָתֶךָ.

פרק כ"ה: לְדוֹד אֲלֵיךָ הַנְּהָה נַפְשִׁי אֲשָׂא. ב אֲלֵהִי בְךָ בְּטַחְתִּי אֵל אֲבוֹשָׁה אֵל יַעֲלֶצוּ אִיבֵי לִי. ג גַּם כָּל קִינֶיךָ לֹא יִבְשׁוּ יִבְשׁוּ הַבוֹגְדִים רִיקָם. ד דְּרָכֶיךָ יִהְיֶה הוֹדִיעֵנִי אֲרַחֹתֶיךָ לְמַדְנִי. ה הַדְרִירֵנִי בְּאֲמַתֶּךָ וְלַמְדֵנִי כִּי אֲתָה אֲלֵהִי יִשְׁעֵי אוֹתְךָ קוֹיֵתִי כָּל הַיּוֹם. ו זָכַר רַחֲמֶיךָ הַנְּהָה וְחֲסָדֶיךָ כִּי מַעֲוֹלִם הִמָּה. ז חֲטָאוֹת נַעֲוִירִי וּפְשָׁעֵי אֵל תִּזְכֹּר כְּחֲסָדֶךָ זָכַר לִי אֲתָה לְמַעַן טוֹבֶךָ יִהְיֶה. ח טוֹב וְיִשֶׁר יִהְיֶה עַל פִּי יוֹרֵה חֲטָאִים בְּדַרְכֶךָ. ט יִדְרֶךָ עֲנִיִּים בְּמִשְׁפָּט וּלְמַד עֲנִיִּים דַּרְכּוֹ. י כָּל אֲרַחֹת יִהְיֶה חֶסֶד וְאֲמַת לְנִצְרֵי בְרִיתוֹ וְעֵדוֹתָיו. יא לְמַעַן שְׁמֶךָ יִהְיֶה וְסִלַּחְתָּ לְעוֹנֵי כִּי רַב הוּא. יב מִי זֶה הָאִישׁ יִרָא יִהְיֶה יוֹרֵנוּ בְּדַרְכֶךָ יִבְחָר. יג נַפְשׁוֹ בְּטוֹב תִּלֵּן וְזָרְעוֹ יִירַשׁ אֲרָץ. יד סוֹד יִהְיֶה לִירָאֵיו וּבְרִיתוֹ לְהוֹדִיעֵם. טו עֵינֵי תָמִיד אֵל יִהְיֶה כִּי הוּא יוֹצֵא מִרְשָׁתְךָ רִגְלִי. טז פָּנָה אֵלַי חֲנּוּנִי כִּי יַחִיד וְעֵנִי אֲנִי. יז צְרוֹת לְכִבֵּי הַרְחִיבוּ מִמְּצוּקוֹתַי הוֹצִיאֵנִי. יח רָאֵה עֲנֵי נַעֲמָלִי וְשָׂא לְכָל חֲטָאוֹתַי. יט רָאֵה אוֹיְבֵי כִּי רַבּוּ וְשָׁנְאָתְךָ חֲמָס שְׁנֵאוֹנִי. כ שְׁמֶרָה נַפְשִׁי וְהַצִּילֵנִי אֵל אֲבוֹשׁ כִּי חֲסִיתִי בְךָ. כא תָם וְיִשֶׁר יַצְרוּנִי כִּי קוֹיֵתֶךָ. כב פָּדָה אֲלֵהִים אֶת יִשְׂרָאֵל מִכָּל צָרוֹתָיו.

פרק ס"ה: לְמַנְצַח מְזֻמּוֹר לְדוֹד שִׁיר. ב לְךָ הַמְּיָה תְהַלָּה אֲלֵהִים בְּצִיּוֹן וּלְךָ יִשְׁלַם נְדָר. ג שְׁמַע תַּפְלָה עֲדִיךָ כָּל בְּשֵׁר יָבֹאוּ. ד דְּבָרֵי עֲוֹנֹת גְּבָרוֹ מִנִּי פִשְׁעֵינוּ אֲתָה תִּכַּפְּרֵם. ה אֲשֶׁרִי תִבְחָר וּתְקַרֵב יִשְׁכַּח חֲצֵרֶיךָ נִשְׁבְּעָה בְּטוֹב בֵּיתֶךָ קֹדֶשׁ הַיְכָלֶךָ. ו נוֹרָאוֹת בְּצַדֶּךָ תַעֲנֶנּוּ אֲלֵהִי יִשְׁעֵנוּ מִבְּטַח כָּל קַצְוֵי אֲרָץ וְיָם רַחֲקִים. ז מְכִין הָרִים בְּכַחוֹ נֶאֱזָר בְּגִבוּרָה. ח מִשְׁבִּיחַ שְׁאוֹן יָמִים שְׁאוֹן גְּלִיָּהֶם וְהִמּוֹן לְאָמִים. ט וַיִּירָאוּ יִשְׂרָאֵל קְצוֹת מְאוֹתֶיךָ מוֹצְאֵי בְקָר וְעֶרֶב תְּרַנְּנוּ. י פָקְדָתְךָ הָאֲרָץ וּתְשַׁלְּקָהּ רַבַּת תַּעֲשֶׂרְנָה פְּלָג אֲלֵהִים מְלֵא מַיִם תְּכִין דָּגָם כִּי בֵן תִּכְנֶנָּה. יא תִּלְמִיָּה רַבָּה נַחַת גְּדוּדֶיהָ בְּרִבְבֵיִם תִּמְגַּנְנָה צְמַחָה תִּבְרַךְ. יב עֲטַרְתֶּךָ שְׁנַת טוֹבְתֶךָ וּמַעְגְלֶיךָ יִרְעֹפוּן דֶּשֶׁן. יג יִרְעֹפוּ נְאוֹת מִדְּבָר וְגִיל גְּבַעוֹת תַּחְגְּרְנָה. יד לְבָשׁוּ כְרִים הַצֵּאן וְעַמְקִים יַעֲטֹפוּ כָּר יִתְרוֹעְעוּ אֶף יִשִּׁירוּ.

פרק פ"ה: לְמַנְצַח לְבָנֵי קִרַח מְזֻמּוֹר: רְצִיתְךָ יִהְיֶה אֲרַצְךָ שְׁבֹת שְׁבוֹת [שְׁבִית] יַעֲקֹב: נְשֹׂאת עֵין עֲמֶךָ פְּסִית כָּל חֲטָאוֹתֶיךָ סְלָה: אֲסַפְתָּ כָּל עֲבָרְתֶךָ הַשִּׁיבוֹתָ מִחֲרוֹן אַפְּךָ: שׁוֹבְנוּ אֲלֵהִי יִשְׁעֵנוּ וְהַפֵּר כַּעֲסֶךָ עֲמָנוּ: הַלְעוֹלָם תִּפְאַנֵּף בְּנוֹ תִמְשַׁךְ אַפְּךָ לְדַר נְדָר: הֲלֹא אֲתָה תִּשׁוּב תַּחֲזִינֵנוּ וְעַמְךָ יִשְׁמַחוּ בְךָ: הַרְאֵנוּ הַנְּהָה חֲסָדֶךָ וְיִשְׁעֶךָ תַּתֵּן לָנוּ: אֲשַׁמְעָה מַה יְדַבֵּר הָאֵל הַנְּהָה כִּי יְדַבֵּר שְׁלוֹם אֵל עֲמוֹ וְאֵל חֲסִידָיו וְאֵל יִשׁוּבוֹ לְכִסְלָה: אַךְ קְרוֹב לִירָאֵיו יִשְׁעוֹ לִשְׁכַּח כְּבוֹד בְּאַרְצֵנוּ: חֶסֶד וְאֲמַת נַפְשׁוֹ צְדָק וְשְׁלוֹם נִשְׁקוּ: אֲמַת מְאָרֶךְ תַּצְמַח וְצְדָק מִשְׁמִים נִשְׁקֶף: גַּם הַנְּהָה יִתֵּן הַטוֹב וְאַרְצֵנוּ תַּתֵּן בְּבוֹלָה: צְדָק לְפָנָיו יַעֲלֶךְ וְיִשֶׁם לְדַרְכֶךָ פְּעָמָיו:

פרק פ"ו: תַּפְלָה לְדוֹד הַטָּה הַנְּהָה אֲזַנְךָ עֲנֵנִי כִּי עֵנִי וְאֲבִיוֹן אֲנִי: שְׁמֶרָה נַפְשִׁי כִּי חֲסִיד אֲנִי הוֹשַׁע עֲבָדֶךָ אֲתָה אֲלֵהִי הַבוֹטָח אֲלֵיךָ: חֲנּוּנִי אֲדַנִּי כִּי אֲלֵיךָ אֶקְרָא כָּל הַיּוֹם: שְׁמַח נִפְשׁ עֲבָדֶךָ כִּי אֲלֵיךָ אֲדַנִּי נַפְשִׁי אֲשָׂא: כִּי אֲתָה אֲדַנִּי טוֹב וְסִלַּח וְכָב חֶסֶד לְכָל קוֹרְאֶיךָ: הַאֲזִינָה הַנְּהָה תַּפְלְתִּי וְהַקְּשִׁיבָה בְּקוֹל תַּחֲנוּנֹתַי: בְּיוֹם צָרְתִּי אֶקְרָאָךָ כִּי תַעֲנֵנִי: אֵין כְּמוֹךָ כְּאֵלֵהִים אֲדַנִּי וְאֵין כְּמַעֲשֶׂיךָ: כָּל גּוֹיִם אֲשֶׁר עָשִׂיתָ יָבוֹאוּ

פרק ל"ב: לְדוֹד מִשְׁכִּיל אֲשֶׁרִי נִשְׁוִי פִשְׁע כְּסוּי חֲטָאָה: אֲשֶׁרִי אֲדָם לֹא יַחֲשֹׁב יִהְיֶה לוֹ עֵין וְאֵין בְּרוּחוֹ רְמִיָה: כִּי הַחֲרַשְׁתִּי בְּלוֹ עֲצָמֵי בְּשַׁאגְתִּי כָּל הַיּוֹם: כִּי יוֹמָם וּלְיָלָה תִּכְבַּד עָלַי יָדָךְ נְהַפֵּךְ לְשׂוֹי בְּחַרְבְּנִי קִיץ סְלָה: חֲטָאִי אוֹדִיעֶךָ וְעוֹנֵי לֹא כִסִּיתִי אֲמַרְתִּי אוֹדָה עָלַי פִשְׁעֵי לִיהוָה וְאֲתָה נְשֹׂאת עֵין חֲטָאִי סְלָה: עַל זֹאת יִתְפַּלֵּל כָּל חֲסִיד אֲלֵיךָ לְעַת מְצֵא רַק לְשׁוֹף מִים רַבִּים אֲלֵיו לֹא יִגִּיעוּ: אֲתָה סֹתֵר לִי מִצָּר תַּצְרֵנִי רְנִי פִלַּט תְּסוּבְכֵנִי סְלָה: אֲשַׁפְּלֶךָ וְאוֹרֶךְ בְּדַרְכֶךָ זוֹ תִלַּךְ אֵינְעָה עֲלֶיךָ עֵינֵי: אֵל תִּהְיֶה כְּסוּס כְּפָרָד אֵין הַבֵּין בְּמַתָּג וְרָסוֹן עָדִיו לְבָלוֹם בִּל קְרוֹב אֲלֵיךָ: רַבִּים מְכֹאוֹבִים לְרָשָׁע וְהַבוֹטָח בִּיהוָה חֶסֶד יְסוּבְכֵנוּ: שְׁמַחוּ בִּיהוָה וְגִילוּ צַדִּיקִים וְהַרְנִינוּ כָּל יִשְׂרָאֵל:

פרק נ"א: לְמַנְצַח מְזֻמּוֹר לְדוֹד: בְּבוֹא אֲלֵיו נֶתַן הַנְּבִיא כְּאֲשֶׁר בָּא אֵל בַּת שָׁבַע: חֲנּוּנֵי אֲלֵהִים כְּחֲסָדֶךָ כְּרַב רַחֲמֶיךָ מִחַה



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

ד'תשפ"ב

נא לשמור על קדושת הגיליון

בלילה: יהוה ישמרך מכל רע ישמור את נפשך: יהוה ישמר צאתך ובואך מעתה ועד עולם.

פרק כ"ד: שיר המעלות לדרך לולי יהוה שהיה לנו יאמר נא ישראל: לולי יהוה שהיה לנו בקום עלינו אדם: אזי חיים בלעוננו בחרות אפס בנו: אזי המים שטפוננו נחלה עבר על נפשנו: אזי עבר על נפשנו המים הזדונים: ברוך יהוה שלא נתננו טרף לשניהם: נפשנו כצפור נמלטה מפח יוקשים הפח נשבר ונאנחנו נמלטנו: עזרנו בשם יהוה עשה שמים וארץ:

פרק כ"ה: שיר המעלות הבטחים ביהוה כהר ציון לא ימוט לעולם יושב: ירושלם הרים סביב לה ויהוה סביב לעמו מעתה ועד עולם: כי לא ינוח שכט הרשע על גורל הצדיקים למען לא ישלחו הצדיקים בעולתה בדיהם: היטיבה יהוה לטובים ולישרים בלבותם: והמטים עקלקלותם יוליכם יהוה את פצלי האון שלום על ישראל:

פרק ק"ל: שיר המעלות ממעמקים קראתיך יהוה: אדני שמעה בקולי תהינה אזניך קשבות לקול תחנוני: אם עונות תשמר יה אדני מי יצמד: כי עמך הסליחה למען תנא: קויתי יהוה קנתה נפשי ולדברו הוהלתי: נפשי לאדני משמרים לבקר שמרים לבקר: יחל ישראל אל יהוה כי עם יהוה החסד והרחבה עמו פדות: והוא יפדה את ישראל מכל עונותיו:

פרק קל"ו: הודו ליהוה כי טוב כי לעולם חסדו: הודו לאלהי האלהים כי לעולם חסדו: הודו לאדני האדנים כי לעולם חסדו. ד לעשה נפלאות גדולות לבדו כי לעולם חסדו. ה לעשה השמים בתבונה כי לעולם חסדו. ו לרקע הארץ על המים כי לעולם חסדו. ז לעשה אורים גדלים כי לעולם חסדו. ח את השמש לממשלת ביום כי לעולם חסדו. ט את הירח וכוכבים לממשלות בלילה כי לעולם חסדו. י למפה מצרים בכוריהם כי לעולם חסדו. יא יוצא ישראל מתוךם כי לעולם חסדו. יב ביד חזקה וברוע נטויה כי לעולם חסדו. יג לגזר ים סוף לגזרים כי לעולם חסדו. יד והעביר ישראל בתוכו כי לעולם חסדו. טו ונער פרעה וחילו בים סוף כי לעולם חסדו. טז למוליך עמו במדבר כי לעולם חסדו. יז למפה מלכים גדלים כי לעולם חסדו. יח ויהרג מלכים אדירים כי לעולם חסדו. יט לסיון מלך האמרי כי לעולם חסדו. כ ולעוג מלך הבשן כי לעולם חסדו. כא ונתן ארצם לנחלה כי לעולם חסדו. כב נחלה לישראל עבדו כי לעולם חסדו. כג שבשפלנו זכר לנו כי לעולם חסדו. כד ויפרקנו מצרינו כי לעולם חסדו. כה נתן לחם לכל בשר כי לעולם חסדו. כו הודו לאל השמים כי לעולם חסדו.

וישתחו ו לפניך אדני וכבדו לשמך: כי גדול אתה ועשה נפלאות אתה אלהים לבדך: הורני יהוה דרכך אהלך באמתך יחד לבדי ליראה שמך: אודך אדני אלהי בכל לבבי ואכבדה שמך לעולם: כי חסדך גדול עלי והצלח נפשי משאל תחתי: אלהים ודים קמו עלי ועדת עריצים בקשו נפשי ולא שמוך לנגדם: ואתה אדני אל רחום וחנון ארך אפים ורב חסד ואמת: פנה אלי וחנוני תנה עני לעבדך והושיעה לכן אמתך: עשה עמי אות לטובה ויראו שגאי ויבשו כי אתה יהוה עזרתני ונחמתני:

פרק ק"ג: לדרך ברכי נפשי את יהוה וכל ברכי את שם קדשו: ברכי נפשי את יהוה ואל תשכחי כל גמוליו: הסלח לכל עונתי הרפא לכל תחלאיכי: הגואל משחת חייכי המעטרכי חסד ורחמים: המשביע בטוב עדניך תתחדש בנשר נעורכי: עשה צדקות יהוה ומשפטים לכל עשוקים: יודיע דרכיו למשה לבני ישראל עלילותיו: רחום וחנון יהוה ארך אפים ורב חסד: לא ינצח ריב ולא לעולם ישור: לא כחטאינו עשה לנו ולא כעונותינו גמל עלינו: כי כגבה שמים על הארץ גבר חסדו על יראיו: כרחק מזרח ממערב הרחיק ממנו את פשעינו: כרחם אב על בנים רחם יהוה על יראיו: כי הוא ידע יצרנו וזכור כי עפר אנחנו: אנוש כחציר ימיו כציץ השדה פן יצייץ: כי רוח עברה בו ואיננו ולא יפירונו עוד מקומו: וחסד יהוה מעולם ועד עולם על יראיו וצדקתו לבני בנים: לשמרי בריתו ולזכרי פקדיו לעשותם: יהוה בשמים הכין פסאו ומלכותו בכל משלה: ברכו יהוה מלאכיו גברי כח עשי דברו לשמע בקול דברו: ברכו יהוה כל צבאיו משרתיו עשי רצונו: ברכו יהוה כל מעשיו בכל מקמות ממשלתו ברכי נפשי את יהוה:

פרק קי"ג: הללויה הללו עבדי יהוה הללו את שם יהוה: יהי שם יהוה מברך מעתה ועד עולם: ממזרח שמש עד מבואו מהלל שם יהוה: רם על כל גוים יהוה על השמים כבודו: מי פיהוה אלהינו המגביהי לשבת: המשפילי לראות בשמים ובארץ: מקימי מעפר דל מאשפות ירים אביון: להושיבי עם נדיבים עם נדיבי עמו: מושיבי עקרת הבית אם הבנים שמחה הללויה:

פרק קכ: שיר המעלות אל יהוה בצרתה לי קראתי ויענני: יהוה הצילה נפשי משפת שקר מלשון רמיה: מה יתן לך ומה יסוף לך לשון רמיה: חצי גבור שנונים עם גחלי רתמים: אויה לי כי גרתי משך שכנתי עם אהלי קדר: רבת שכנה לה נפשי עם שונא שלום: אני שלום וכי אדבר המה למלחמה:

פרק קכ"א: שיר למעלות אשא עיני אל ההרים מאין יבא עזרי: עזרי מעם יהוה עשה שמים וארץ: אל יתן למוט רגלך אל ינום שמרך: הנה לא ינום ולא יישן שומר ישראל: יהוה שמרך יהוה צלך על יד ימינך: יומם השמש לא יפכה וירח

שכט יהודה בדחק ובצער. הישאג ארזה ביער: מקוים ישועתך אבות ובנים. העניים והאביונים: עמד בפרץ בל נהיה לשחק. למה יי תעמד ברחוק: יונתך עד שערי מנת הגיעה. יושב הכרובים הופיעה: הבה לנו עזרת מצר. היד יי תקצר: חדש ימינו בגלות ישן. עורה למה תישן: זכור בנך בארץ לא להם. וזר לא יקרב אליהם: קץ הנתתם גלה לגלמודה. ישמח הר ציון תגלנה בנות יהודה: שועתנו תעלה לשמי מרומים. אל מלך יושב על פסא רחמים:

אל מלך יושב על פסא רחמים ומתנהג בהסידות מוחל עוונות עמו מעביר ראשון ראשון מרקה מחילה לחטאים וסליחה לפושעים עושה צדקות עם כל בשר ורוח לא כרעתם להם



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

כ"ט

נא לשמור על קדושת הגיליון

**גומל אל הורקתנו לומר מדות שלש עשרה זכר לנו היום ברית שלש עשרה כמו שהודעת
לענו מקדם וכן כתוב בתורתך נכד יהנה בענן ויתיצב עמו שם ויקרא בשם יהנה ושם
נאמר: ויעבר יהנה על פניו ויקרא: יהנה יהנה אל רחום וחנון ארך אפים ורב חסד נאמת:
נצר חסד לאלפים נשא עון נפשע וחטאה ונקה: וסלחת לעוננו ולחטאתנו ונתלתנו.**

אנשי אמונה אבדו באים בכת מעשיהם גבורים לעמד בפרץ דוחים את הגזרות היו לנו לחומה ולמחסה ביום זעם וזעכים אף
בלחשם חמה עצרו בשועם טרם קראונו עניתם יודעים לעתר ולרצות כאב רחמת למענם לא השיבות פניהם ריקם מרב עוננו
אבדנום נאספו מנו בחטאינו סעו המה למנוחות עזבו אותנו לאנחות פסו גודרי גדר צמתו משיבי חמה קמים בפרץ אין ראויים
לרצותך אפסו שוטטנו בארבע פנות תרופה לא מצאנו שבונו אליך בבשת פנינו לשחרך אל בעת סליחתנו.

**אל מלך יושב על פסא חקמים ומתנהג בחסידות מוחל עוונות עמו מעביר ראשון ראשון
מרה מחילה לחטאים וסליחה לפושעים עושה צדקות עם כל בשר ורוח לא כרעתם להם
גומל אל הורקתנו לומר מדות שלש עשרה זכר לנו היום ברית שלש עשרה כמו שהודעת
לענו מקדם וכן כתוב בתורתך נכד יהנה בענן ויתיצב עמו שם ויקרא בשם יהנה ושם
נאמר: ויעבר יהנה על פניו ויקרא: יהנה יהנה אל רחום וחנון ארך אפים ורב חסד נאמת:
נצר חסד לאלפים נשא עון נפשע וחטאה ונקה: וסלחת לעוננו ולחטאתנו ונתלתנו.**

תמהנו מרעות תשש כחנו מצרות שחנו עד למאד שפלנו עד עפר רחום כן היא מדתנו קשי ערך וממרים אנחנו צעקנו בפנינו
חטאנו פתלתל ועקש לבנו עליון רחמיך מעולם סליחה עמך היא נחם על הרעה מטה כלפי חסד לא תתעלם בעתות כאל כי בצרה
גדולה אנחנו ונדע לעיני הכל טובך וחסדך עמנו חתם פה שטן נאל ישטין עלינו זעם בו וידום ונעמד מליץ טוב לצדקנו הוא יגיד
ישרנו דרכיך רחום וחנון גלית לגאמן בית בבקשו אז מלפניך אמונתך הודעת לו.

**אל מלך יושב על פסא חקמים ומתנהג בחסידות מוחל עוונות עמו מעביר ראשון ראשון
מרה מחילה לחטאים וסליחה לפושעים עושה צדקות עם כל בשר ורוח לא כרעתם להם
גומל אל הורקתנו לומר מדות שלש עשרה זכר לנו היום ברית שלש עשרה כמו שהודעת
לענו מקדם וכן כתוב בתורתך נכד יהנה בענן ויתיצב עמו שם ויקרא בשם יהנה ושם
נאמר: ויעבר יהנה על פניו ויקרא: יהנה יהנה אל רחום וחנון ארך אפים ורב חסד נאמת:
נצר חסד לאלפים נשא עון נפשע וחטאה ונקה: וסלחת לעוננו ולחטאתנו ונתלתנו.**

ויאמר י"ב פעמים: לעולם יהנה דברך נצב בשמים.

יה"ר מלפניך ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו שתעשה למען שמך הגדול והקדוש והטהור והגבור והנורא הנכתב ואינו נקרא
שנתכוונתי בו, שתציל את עמך בית ישראל מכל צרה ומצוקה ומכל גזירות קשות ורעות. וישוב חרון אפך מעמך מעירך מארצך
ומנחלתך, וכל החושבים עלינו רעה תחשבנה עיניהם מראות ולא תעשינה ידיהם תושיה ויהי דרכם חושך וחלקקות ומלאך ה'
רודפם. ותתנהג עמנו במידת החסד והרחמים ותכנס לנו לפני ולפנים משורת הדין. ותגזור עלינו גזירות טובות עשה למען שמך
הגדול והקדוש שלא יתחלל באומות. עשה למענך ולא למעננו עשה למען תורתך עשה למען קדושתך והשיענו, ויקויים בנו טרם
יקראו ואני אענה עוד הם מדברים ואני אשמע.

כי הארץ אשר אתה בא שמה לרשתה לא כארץ מצרים הוא אשר יצאתם משם אשר תזרע את זרעך והשקית בגלגלך בגן הירק: (יא)
והארץ אשר אתם עברים שמה לרשתה ארץ הרים ובקעת למטר השמים תשמה מים: (יב) ארץ אשר ה' אל ה' דרש אתה תמיד
עיני ה' אל ה' בה מרשית השנה ועד אחרית שנה: (דברים, י"א, י"ב).

אלהינו נאלהי אבותינו

זכר אב נמשך אחריו פמים ברכתו בעין שתול על פלגי מים גנתו והצלתו מאש וממים דרשתו בזרעו על כל מים בעבורו אל
תמנע מים. זכר הנולד בפרשת יקח נא מעט מים ושחת להורו לשטו לשפך דמו פמים זכר גם הוא לשפך דמו [נ"א: לב] פמים
חפר ומצא בארות מים בצדקו חן חשרת מים. זכר טען מקלו ועבר ירדן מים יחד לבדו [נ"א: לב] וגל אבן מבאר מים פנאבוק לו
שר בלול מאש וממים. לכן הבטחתו היות עמו באש ובמים בעבורו אל תמנע מים. זכר משוי בתבת גמא מן המים נמו דלה דלה
והשקה צאן מים סגולתך עת צמאו למים על הסלע הן נוצאו מים בצדקו חן חשרת מים. זכר פקיד שתות טובל חמש טבילות
במים. צועה ומרחיץ פסיו בקדושת מים קורא ומזה טהרת מים חק מעם פחו פמים בעבורו אל תמנע מים. זכר שנים עשר שבטים
שהעברת בגזרי [נ: בגזרת] מים שהמתקת למו מרורת [נ"א: מרירות] מים תולדותם נשפך דמם עליון פמים תפן כי נפשונו אפפו
מים בצדקם חן חשרת מים.

שאתה הוא ה' אלהינו משיב הרוח ומוריד הגשם לברכה ולא לקללה לחיים ולא למות לשבע ולא לריון



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

כ"ט ד'

נא לשמור על קדושת הגיליון

א-ל חי ופתח אוצרות שמים. יושב רוחו וזלו מים: בגשמי רצון תברך עדה. בפחי יגון. בצפור לכודה. בצדקת (אברהם) אב המון. הכין סעודה. ואמר יקח נא מעט מים: **ישב** גשם נדבות. משמי עליה. תוריד בצינה. רב עליליה. בצדקת (יעקב) נעקד. בהר המוריה. ושב ונחפר בארות המים: **ישב** דלה עמן ממהומה והצל. ורוח קדשך עליו האצל. בצדקת (יעקב) איש תם. מקלות פצל. ברהטים בשיקתות המים: **ישב** האר פנים. על עם דל בשועו. נלכד בפשעו. ועל כן אחר ישעו. בצדקת (משה) עניו נס מפרעה. וישב על באר המים: **ישב** ותזיל מטרות עז ממעונים. ותבואות שנה יהיו דשנים. בצדקת (אהרן) נכנס לפני ולפנים. אשר צנה על גיסוך המים: **ישב** זכור רחמך יוצר מאורות. וצנה עבך וריקון אורות. בצדקת מלך (דוד) נעים זמירות. אשר אמר מי ישקני מים: **ישב** חשרת מים על יבשה. תזיל ותוציא אבן הראשה. בצדקת (אלישע) לקח צלוחית חדשה. ועל דו נרפאו המים: **ישב** טרפי צמח אדמה המציא. הפק רצוני. חזקי ואמצי. בגשמי נדבות למען מוציא. מחלמיש למעינו מים: **ישב**

א-ל-ה-הינו נא-ל-הי אבותינו

- | | |
|------------------------|---------------------------|
| בגשמי אוכה. תאיר אדמה: | בגשמי ברכה. תברך אדמה: |
| בגשמי גילה. תגיל אדמה: | בגשמי דיצה. תדשן אדמה: |
| בגשמי הוד. תהדר אדמה: | בגשמי ועד טוב. תועד אדמה: |
| בגשמי זמרה. תזמר אדמה: | בגשמי חיים. תחיה אדמה: |
| בגשמי טובה. תטיב אדמה: | בגשמי ישועה. תושיע אדמה: |
- בגשמי כלפלה. תכלכל אדמה:

אנא הורידם לאורכה. לברכה. לגילה. לדיצה. להוד. לנעד טוב. לזמרה. לחיים טובים. לטובה. לישועה. לפרנסה ולכלפלה. כמו שאתה הוא ה' א-ל-הינו רב להושיע. משיב הרוח ומוריד הגשם לברכה:

קבלת עול מלכות שמים

שְׁמַע יִשְׂרָאֵל. יְהוָה אֱלֹהֵינוּ. יְהוָה אֶחָד:
 יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה הוּא הָאֱלֹהִים. יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה הוּא הָאֱלֹהִים: (ו' פעמים)
 יְהוָה אֱלֹהֵינוּ מְלֶכֶךְ. יְהוָה אֱלֹהֵינוּ מְלֶכֶךְ. יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה מְלֶכֶךְ. יְהוָה אֱלֹהֵינוּ יְהוָה מְלֶכֶךְ לְעַלְמֵי עַד: (ב' פעמים)
 אָנָּה יְהוָה אֱלֹהֵינוּ הוֹשִׁיעָה נָּא: אָנָּה יְהוָה אֱלֹהֵינוּ הַצְּלִיחָה נָּא: